Zaopatruje sklepy na prowincyi po cenach hurtowych; zlecenia wypełnia
spiesznie gwarantując dobroć towarów. 434—52—6

: A. KIERSTis-ka I
♦ 5. Bielańska 5 (vis à vis Danielewiczowskiej).
♦ UWAGA. Celem uniknięcia pomyłek w kupnie, uprzejmie ф
♦ prosimy naszych odbiorców o łaskawe zwracanie uwagi nafirmę ♦
Ÿ i Nr 5 nad magazynem. 400—52—8 J

W dniu 7 (19) Listopada 1895 r., w IV wydziale S<jdu
Okręgowego w Warszawie, sprzedane będą przez publicz
ną licytacyę dwie realności należące do spadku po Janie
Eisele, to jest:

a) Folwark Krasnowola v. Jemielinek gminy Falenty,
przestrzeni 210 morgów 300-prętowych, szacunek rs. 34,070.

b) Osada poduchowna, 4 mor., 17 prętów, w Piasecznie,
szacunek 650 rs.

Z powodu, że odbyć się mająca licytacya jest już dru
gą, przeto sprzedawane realności mogą być nabyte za cenę
niższą od wyżej oznaczonego szacunku.

Warszawa, d. 17 (29) października 1895 r.

••••••• Czysta № 6 ••••

J ZAWIADOMIENIE.

X D# Ш MB

Dominik Anc,
Adwokat przysięgły.(469—2—2)

Жвлн
Czysta 0.

N nadszedł wielki transport WYSORTOWANYCH 4
O Chustek płóciennych Angielskich, jakoteż ogrom- Ol
a ny zapas Stołowej Bielizny, po cenach niebywa- a

łych nizkich.